PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 276/2023
TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2023

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Luís Eduardo Magalhães,
Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e tendo em vista que foram cumpridas todas
as etapas e prazos legais, torna público, o resultado do julgamento da licitação na
modalidade Tomada de Preços nº 011/2023, ocorrida em 09/01/2024, tendo como
OBJETO: contratação de empresa especializada na área de engenharia, com condições,
equipamentos e profissionais visando a execução dos serviços de reforma e ampliação na
Escola Onero Costa, Município de Luís Eduardo Magalhães/BA, atendendo à solicitação
de Secretaria Municipal de Educação, sob fiscalização da Secretaria Municipal de
Infraestrutura e Urbanismo, conforme abaixo disposto:

EMPRESA VENCEDORA LOTE VALOR R$
LPR CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA – ME,

inscrita no CNPJ sob o n° 12.381.060/0001-80
01 R$ 1.343.140,68

Luís Eduardo Magalhães – BA, 15 de janeiro de 2024

Roney Oliveira de Araujo
Presidente da Comissão de Licitação

	PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 276/2023
	TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2023
	AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
	Roney Oliveira de Araujo
	Presidente da Comissão de Licitação